
Projekt 
 
z dnia  22 lipca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/.../2020 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Augustów, w roku szkolnym 
2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miasto Augustów, w roku szkolnym 2020/2021: 

1) w przypadku oleju napędowego określa się na: 4,71 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny bezołowiowej 95 oktanowej określa się na: 4,61 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu określa się na: 2,04  zł za litr. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 79646DF8-2B28-4D77-B885-5C6D8BF3E271. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39a Ustawy Prawo Oświatowe rada gminy określa na każdy rok szkolny średnią cenę
jednostki paliwa. Cena ta stanowi podstawę do ustalenia wielkości zwrotu rodzicom kosztów przewozu
dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli. Ceny ustalono na podstawie średniej
ceny paliw na stacjach za okres styczeń - czerwiec 2020 r.

Id: 79646DF8-2B28-4D77-B885-5C6D8BF3E271. Projekt Strona 1




